2023年 8月 1日

各 位

会 社 名  人・夢・技術グループ株式会社

代表者名  代表取締役社長  永 冶 泰 司

 （コード番号 9248  東証プライム）

問合せ先
常 務 取 締 役

経営企画担当
 塩 釜 浩 之

   （ＴＥＬ 03-3639-3317）

（開示事項の経過）株式会社ニックスの株式取得（完全子会社化）完了に関するお知らせ

人・夢・技術グループ株式会社（東証プライム上場、証券コード 9248、以下「当社」といいます。）は、

2023年 6月 26日付「株式会社ニックスの株式取得（完全子会社化）に関するお知らせ」にて公表しまし

たとおり、株式会社ニックスの発行済全株式（当社保有株並びに自己株式を除く）を追加取得し、当社の

完全子会社とするため、当社とニックス株主との間で株式譲渡契約を締結しておりました。2023年 7月

31日に株式譲渡手続きを完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動する子会社の概要

（１） 名 称 株式会社ニックス

（２） 本 店 所 在 地 東京都渋谷区恵比寿 1-19-23 東邦ビル 2階

（３） 代表 者 の 役職 ・ 氏 名 代表取締役社長 小池 龍輔

（４） 事 業 内 容 クラウドサービスの販売、Web ソリューションの開発・構築支援、

企業データベース構築支援

（５） 資 本 金 100百万円

２．本件株式取得に係る今後の見通し

 本件株式取得による当社連結業績へ与える影響は軽微でありますが、今後、開示すべき事項が

生じた場合には、速やかに開示いたします。

以上